
PROCES VERBAL - ASSEMBLÉE GENERALE DU SAMEDI 25 NOVEMBRE 2023 

ASSOCIATION CANTACIGALONA 

 

 

Membres adhérents :    45 

Membres adhérents présents :   35 

Le quorum est atteint.  

 

Les Membres de l’Association Cantacigalona se sont réunis en Assemblée Générale 
Ordinaire sur convocation du Président Charles GARCIA le samedi 25 novembre 2023.  

 

En ouverture de séance à 10 h 30 et selon convocation et ordre du jour                 
(pièce jointe n°1) : 

1) ACCUEIL ET MOT DU PRÉSIDENT. 

Objet de la pièce jointe n° 2 

2) DEMISSION DU BUREAU 

Les membres du Bureau sont :  

Charles GARCIA – Président  
Martine SEJOURNE – Secrétaire 
Claudie ROMERO – Trésorière 
 

3) ELECTION DU NOUVEAU BUREAU (pièce jointe n°3) 

Reconduction du Bureau votée à l’unanimité. 

4) APPROBATION DU NOUVEAU CONSEIL D’ADMINISTRATION (pièce jointe n°3) 

Charles GARCIA a soumis aux votes des membres la reconduction du CA actuel pour 
une nouvelle année. 

Votée à l’unanimité. 

5) RAPPORT D’ACTIVITÉS 2023 

Objet de la pièce jointe n° 4 

6) BILAN FINANCIER 

Voté à l’unanimité 
Objet de la pièce jointe n° 5. 
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7) PROJETS ET PERSPECTIVES 2024 

Objet de la pièce jointe n° 6. 
 

8) QUESTIONS DIVERSES 
 
Deux propositions ont été soumises à l’Assemblée Générale : 
 

1) Techi Hoffner a proposé l’organisation d’un spectacle de fin d’année. 
 

2) Jean-Paul Aubert a proposé un rapprochement ponctuel avec l’Association Cercle 
Occitan de Montpellier. 

 
Ces deux propositions ont été acceptées à l’unanimité. 
 
 
La séance a été levée par Charles Garcia à 12 h 00. 
 
 
 
 
 
Le 25 novembre 2023 
Charles Garcia 
Président. 
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AG	du	25	novembre	2023	–	Mot	d’accueil	du	Président	
Bonjour	et	bienvenue	à	Toutes	et	à	Tous	

Depuis	notre	dernière	assemblée	du	26	novembre	2022,	l’année	2023	a	été	
parsemée	d’évènements	forts,	agréables	et	enrichissants	mais	aussi	douloureux.	
La	vie	est	ainsi	faite.	
	
Nous	déplorons	la	perte	de	2	compagnons,	Georges	Blazin	et	Alain	Boittiaux							
qui	sont	partis	vers	d’autres	cieux.	
Et	Alain	Bochu	qui	a	quitté	l’association	pour	des	raisons	de	santé.	
Nous	ne	les	oublions	pas.	Les	chansons	que	nous	interprétons	et	les	danses							
que	nous	effectuons	nous	les	gardent	précieusement	en	mémoire.	Ils	sont									
avec	nous	dans	nos	pensées	et	notre	cœur.	

	
Nous	avons	passé	aussi	de	bons	moments,	remplis	d’émotions	et	de	joie.	
Pour	preuve	:		

- la	journée	décoration	de	notre	ami	Jo	Béridot	et	pour	cette	mémorable	
occasion	la	Marseillaise	chantée	par	notre	chœur	de	chant	au	monument	
place	des	Héros.	
	

- l’après-midi	de	soutien	à	la	petite	Lia	à	laquelle	nous	avons	assisté	avec	
enthousiasme	
	

- notre	fête	de	la	musique	:	un	grand	moment	improvisé,	convivial,	joyeux	et	
amical.	De	19	heures	à	2	heures	du	matin,	chants,	danses,	partage	des	
victuailles	cuisinées	par	nos	adhérents	
	

- Puis	le	forum	des	Associations	auquel	je	n’ai	pu	assister	pour	raison	de	santé	
mais	pour	lequel	j’ai	eu	d’excellents	retours.	A	l’issue	de	cette	manifestation	
de	nouveaux	adhérents	sont	venus	nous	rejoindre	que	nous	avons	accueillis	
avec	grand	plaisir.	
	

- Jeanne	et	Jo	Béridot	ont	été	up	gradés.	Ils	sont	devenus	arrière	grands	
parents	d’un	magnifique	bébé	nommé	Sohann.	
	

- Nous	avons	amorcé		le	Téléthon	2023	comme	les	deux	années	précédentes.	
Deux	manifestations	sont	prévues	:		
				1)	Le	samedi	9	décembre	de	11h	à	12	h	au	Marché	de	Noël	de	Villeneuve	
lès	Maguelone	chants	et	danses.	Nous	attendons	une	confirmation	pour	ce	
qui	concerne	la	participation	de	nos	petits	élèves	de	Bouissinet.	
				2)	Le	samedi	16	décembre	nous	organisons	un	bal	au	profit	du	Téléthon	
qui	aura	lieu	à	la	Brasserie	des	Fleurs	
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- Samedi	dernier	nous	avons	bénéficié	d’une	visite	guidée	aux	Salins	par	notre	
guide	Laurence.	Journée	ensoleillée,	conviviale	et	enrichissante.	
	
Un	remerciement	particulier	aux	adhérents	pour	avoir	continué	de	chanter	
et	danser	dans	la	Salle	Max	Rouquette	malgré	un	sol	fortement	délabré.	Il	
vient	d’être	changé	ce	qui	va	nous	permettre	non	seulement	d’évoluer	vers	
un	meilleur	confort	mais	aussi	la	réalisation	de	nouveaux	projets.	Merci	à	la	
Municipalité	d’avoir	adhéré	à	cette	réhabilitation	en	la	rendant	possible.	
Merci	à	Mesdames	Richoux	et	Négret.	
Les	répétitions	chants	et	danses	ont	repris	leur	cours	normal	et	joyeux	
Nous	allons	demander	de	pouvoir	profiter	ponctuellement	de	la	salle	pour	
des	réunions	et	préparation	à	nos	diverses	manifestations.	
	
Dans	un	autre	ordre	d’idées	la	Municipalité	(à	la	Médiathèque)	a	organisé	
des	séances	de	Musicothérapie.	
Quelques	membres	de	Cantacigalona	ont	assisté	à	ces	séances.	Elles	mettent	
à	profit	des	boosters	du	corps	et	de	l’esprit	qui	sont	l’âme	profonde	de	
Cantacigalona.		En	effet	depuis	la	création	de	notre	association,	nous	
sommes	sur	la	bonne	voie	et	les	bonnes	voix.	Nous	avons	adopté	les	danses	
en	ligne	qui	permettent	à	tous	nos	membres	de	participer	physiquement	et	
les	chants	occitans	et	de	variétés	qui	fortifient	la	mémoire.	Maintenir	une	
forme	physique,	un	esprit	d’équipe,	un	échange	amical	ce	qui	contribue	à	
bien	vieillir	et	donne	un	bon	moral.	
	
Infos	de	dernière	minute	:	une	agréable	surprise	dans	un	mail	de	réponse	
nous	est	parvenue	il	y	a	2	jours.	Nous	avons	obtenu	l’autorisation	et	les	
encouragements	personnels	de	Mr	Bernard	Azéma,	Président	des	
Compagnons	de	Maguelone,	pour	improviser	un	concert	au	sein	de	la	
Cathédrale	de	Maguelone.	Il	ne	nous	reste	plus	qu’à	fixer	la	date	avec	
Laurence	notre	Guide	préférée	pour	organiser	le	même	jour	la	balade	objet	
d’un	saut	dans	le	temps	avec	l’histoire	de	la	Cathédrale…..	et	ainsi	joindre	
l’utile	à	l’agréable.	
	
Merci	à	toutes	et	tous	
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CONSTITUTION	DU	BUREAU	
	et	

CONSEIL	D’ADMINISTRATION	
AU	25	NOVEMBRE	2023	

	
	
BUREAU	
	
Charles	Garcia	 	 	 Président	
Martine	Séjourné		 	 Secrétaire	
Claudie	Roméro	 	 	 Trésorière	
	
	
CONSEIL	D’ADMINISTRATION	
	
Charles	Garcia	 	 	 Président	
Martine	Séjourné		 	 Secrétaire	
Claudie	Roméro	 	 	 Trésorière	
Jocelyne	Bochu	 	 	 Référent	en	langue	occitane.	
Yves	Roméro	 	 	 Régisseur	Audio	
Philippe	Séjourné		 	 Communication	et	administrateur	du	site	
Eveline	Garcia	 	 	 Intendante	
Michèle	Blazin	
Techi	Hoffner	
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Rapport	d’activités	2023	
	
Parmi	nos	différentes	activités	nous	avons	choisi	de	mettre	en	lumière	quelques	
points	forts	sélectionnés.	
Ce	rapport	couvre	la	fin	de	l’année	2022	et	l’année	2023	jusqu’à	ce	jour	d’Assemblée	
Générale.	

	
03	décembre	2022	
Participation	au	Téléthon	de	2022	pour	la	2ème	année.	Initialement	prévue	en	
partenariat	avec	les	Pompiers	de	Mireval	nous	avons	été	dans	l’obligation	d’annuler	
et	reporter	notre	présence	physique	au	regard	des	conditions	climatiques	très	
mauvaises.	Nous	avions	prévu	une	prestation	sur	le	Parvis	de	la	Mairie	n’ayant	pu	
obtenir	une	salle	municipale	pour	abriter	l’évènement.	
Toutefois	au	regard	des	dons	de	nos	commerçants	locaux	et	particuliers	nous	avons	
eu	la	fierté	de	récolter	la	somme	de	près	de	1600	€.	
	
16	décembre	2022	
Cantacigalona	a	publié	sur	Facebook	un	conte	de	Noël	illustré	par	des	chants	
traditionnels	de	Noël.	Joli	moment	très	apprécié	des	followers	(ou	abonnés	comme	
disent	nos	cousins	Québécois).	
	
14	janvier	2023	
Journée	de	rattrapage	Salle	Sophie	Desmarets	conjointement	avec	l’Association	
Comité	des	Fêtes	et	les	Mamies	Tricoteuses.		
Une	après-midi	joyeuse	pendant	laquelle	nous	avons	eu	l‘occasion	de	remercier	nos	
donateurs.	
	
06	mars	2023	
C’est	reparti	pour	une	nouvelle	année	avec	les	enfants	de	l’Ecole	Bouissinet	en	
périscolaire	pour	les	chants	occitans	et	de	variété.	Le	Se	Canto	a	tout	de	suite	été	
intégré	par	les	enfants	avec	justesse	et	rythme.		
	
17	mars	2023	
Remerciements	d’AFM	Téléthon	aux	organisateurs	et	collecteurs	de	dons.	Remise	
d’un	diplôme	à	Cantacigalona.		
	
19	mars	2023		
Commémoration	du	19	mars	1962.	Notre	ami	Jo	Béridot	a	été	mis	à	l’honneur	en	
tant	qu’ancien	combattant.	A	cette	occasion	Cantacigalona	a	entonné	la	Marseillaise	
au	Monument	de	la	place	des	Héros.	
	
17	avril	2023	
En	respect	des	dernières	volontés	de	notre	très	cher	Alain	Boittiaux	qui	nous	a	
quitté,	Cantacigalona	a	fait	un	don	pour	la	lutte	contre	le	cancer.	
	

1/2	

Philippe Sejourne
pièce jointe n° 4�



	
	
	
Du	5	au	8	mai	2023	
Voyage	de	4	jours	en	Espagne	à	Playa	de	Aro	sur	la	Costa	Brava	qui	s’est	déroulé	
dans	la	joie	et	la	bonne	humeur	avec	l’Association	des	Retraités	de	Villeneuve	«	La	
Chapelle	».	Chants	et	danses	ont	accompagné	ce	séjour	qui	restera	dans	la	mémoire	
des	participants	(40	personnes).		
Le	Midi	Libre	a	publié	un	article	(édition	du	12	mai	2023).	
	
25	mai	2023	
L’association	La	Chapelle	a	organisé	un	pot	de	l’amitié	réunissant	les	voyageurs	de	
nos	deux	Associations.	Une	façon	de	clôturer	dans	la	bonne	humeur	cette	belle	
expérience.	
	
1er	septembre	2023	
Cantacigalona	est	présent	au	Forum	des	Associations	organisé	par	la	municipalité	
au	Grand	Jardin.	
	
05	octobre	2023	
Dans	le	cadre	de	la	Semaine	Bleue,	Cantacigalona	a	animé	un	thé	dansant	à	la	
Maison	des	Associations.	Nos	ainés	ont	chanté	et	dansé	avec	nous.	Un	moment	
rempli	de	rire,	de	bonne	humeur	et	d’échanges	avec	les	résidents	qui	sont	venus	
nombreux.	
	
19	octobre	2023	
Cantacigalona	a		invité	en	retour	les	membres	voyageurs	de	la	Chapelle	à	un	pot	de	
sympathie.	Fin	d’après	midi	et	début	de	soirée	où	se	sont	échangés	danses,	chants	et	
rires	autour	d’un	petit	buffet	concocté	par	les	cuisinières	et	cuisiniers	de	
Cantacigalona.	
	
06	novembre	2023	
Reprise	à	l’Ecole	Bouissinet	du	périscolaire.	Un	grand	bravo	à	Zoé,	Idaya,	Salomé,	
Léa,	Maïlys,	Mathias	et	Enora.	
	
18	novembre	2023	
Visite	guidée	aux	Salins	sous	l’égide	de	notre	Guide	Laurence.	Cette	visite	était	
prévue	en	2022	mais	reportée	du	fait	des	mauvaises	conditions	météos.	
Le	soleil	nous	a	suivi	tout	au	long	de	cette	belle	parenthèse	saline	enrichie	par	les	
commentaires	affutés	de	Laurence.	Puis	un	repas	champêtre	a	suivi,	nouvelle	
occasion	d’échanges	amicaux,	de	victuailles	et	naturellement	de	danses	et	chants.			
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Opérations sur les comptes
Tous les comptes

Du 01/01/2023 au 30/11/2023

N° Date Tiers Catégorie Montant Solde actuel

Solde initial à la date du 01/01/2023 1 332,32

Mois finissant le 31/01/2023
02/01/2023 Romero Louise Cotisations : Evènements 7,00 1 339,32

LBP2573011 02/01/2023 Romero Louise Cotisations : Annuelle d'Adhésion 20,00 1 359,32
03/01/2023 Beridot Joseph Cotisations : Evènements 10,00 1 369,32
05/01/2023 Tuffery Patricia Cotisations : Evènements 7,00 1 376,32

Crédit 05/01/2023 Virement de : Caisse espèces 120,00 1 496,32
Débit 05/01/2023 Crédit Agricole Frais : Bancaire -6,00 1 490,32
Débit 05/01/2023 Virement sur : Crédit Agricole Courant -120,00 1 370,32

12/01/2023 Carrefour Manifestations : Apéro - Boissons -6,00 1 364,32
25/01/2023 Ballester Françoise Cotisations : Annuelle d'Adhésion 10,00 1 374,32

BNP6512672 25/01/2023 Durand Marie-Claude Cotisations : Annuelle d'Adhésion 20,00 1 394,32
LBP2637015 25/01/2023 Melchor Jeannine Cotisations : Evènements 7,00 1 401,32

CB 26/01/2023 Farine et Compagnie Manifestations : Boulangerie Patisserie -106,00 1 295,32
Total Mois finissant le 31/01/2023 -37,00

Mois finissant le 28/02/2023
Débit 05/02/2023 Crédit Agricole Frais : Bancaire -6,00 1 289,32

14/02/2023 Frasquet Claude et Michèle Cotisations : Evènements 10,00 1 299,32
Total Mois finissant le 28/02/2023 4,00

Mois finissant le 31/03/2023
Ch3079340 01/03/2023 Association des Retraités Voyages : Voyagistes -240,00 1 059,32

Débit 05/03/2023 Crédit Agricole Frais : Bancaire -6,00 1 053,32
CA3321805 08/03/2023 Deléage Andre et Odile Cotisations : Voyages 240,00 1 293,32
CA9798041 10/03/2023 Beridot Joseph et Jeanne Cotisations : Manifestations 435,00 1 728,32
CA1847075 14/03/2023 De Sola Pierre Cotisations : Voyages 20,00 1 748,32

LBP1520030 14/03/2023 Guillout Serge Cotisations : Voyages 20,00 1 768,32
LCL4381553 14/03/2023 Conte Jean-Pierre Cotisations : Voyages 20,00 1 788,32

28/03/2023 Ballester Françoise Cotisations : Annuelle d'Adhésion 10,00 1 798,32
Ch3079339 29/03/2023 Garcia Laurence Manifestations : Frais Divers -120,00 1 678,32

Total Mois finissant le 31/03/2023 379,00

Mois finissant le 30/04/2023
Ch3285540 05/04/2023 GELFLUC Factures : Obsèques -150,00 1 528,32

Débit 05/04/2023 Crédit Agricole Frais : Bancaire -6,00 1 522,32
Ch3285541 06/04/2023 Régie Droit de Place Manifestations : Frais Divers -435,00 1 087,32

**ANNULÉE** 06/04/2023 Régie Droit de Place Manifestations : Frais Divers -300,00 1 087,32
20/04/2023 Blazin Michèle Cotisations : Evènements 6,50 1 093,82
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Opérations sur les comptes
Tous les comptes

Du 01/01/2023 au 30/11/2023

N° Date Tiers Catégorie Montant Solde actuel

20/04/2023 Labaume Michèle Cotisations : Evènements 6,50 1 100,32
20/04/2023 Poupard Aïcha Cotisations : Evènements 6,50 1 106,82
20/04/2023 Tuffery Patricia Cotisations : Evènements 6,50 1 113,32
20/04/2023 Commeigne Monique Cotisations : Evènements 6,50 1 119,82
20/04/2023 Garcia Valerie Cotisations : Evènements 6,50 1 126,32
20/04/2023 Pottier Régine Cotisations : Evènements 10,00 1 136,32
20/04/2023 Durand Marie-Claude Cotisations : Evènements 6,50 1 142,82
20/04/2023 Garcia Charles et Evelyne Cotisations : Evènements 13,00 1 155,82
20/04/2023 Séjouné Martine et Philippe Cotisations : Evènements 13,00 1 168,82
20/04/2023 Hoffner Mick et Techi Cotisations : Evènements 13,00 1 181,82
20/04/2023 Romero Claudie et Yves Cotisations : Evènements 13,00 1 194,82
20/04/2023 Roussel Joseph et Paule Cotisations : Evènements 6,00 1 200,82
27/04/2023 Beridot Joseph et Jeanne Cotisations : Evènements 14,00 1 214,82

Total Mois finissant le 30/04/2023 -463,50

Mois finissant le 31/05/2023
04/05/2023 Deléage Andre et Odile Cotisations : Annuelle d'Adhésion 20,00 1 234,82
04/05/2023 Deléage Andre et Odile Cotisations : Evènements 10,00 1 244,82

Ch3079341 04/05/2023 Association des Retraités Voyages : Voyagistes -400,00 844,82
Débit 05/05/2023 Crédit Agricole Frais : Bancaire -6,00 838,82

11/05/2023 Rous Brigitte Cotisations : Evènements 6,50 845,32
11/05/2023 Labaume Michèle Cotisations : Evènements 15,00 860,32
11/05/2023 Melchor Jeannine Cotisations : Evènements 6,50 866,82
11/05/2023 Guida Anna-Maria Cotisations : Evènements 30,00 896,82
11/05/2023 Séjouné Martine et Philippe Cotisations : Evènements 30,00 926,82
11/05/2023 Cormy Catherine Cotisations : Annuelle d'Adhésion 10,00 936,82

CA0868341 11/05/2023 Hoffner Mick et Techi Cotisations : Manifestations 30,00 966,82
CA1032814 11/05/2023 Garcia Charles et Evelyne Cotisations : Manifestations 30,00 996,82
CA4057170 11/05/2023 Deléage Andre et Odile Cotisations : Voyages 400,00 1 396,82
CA4820907 11/05/2023 Rous Brigitte Cotisations : Manifestations 30,00 1 426,82
CA7569538 11/05/2023 Association des Retraités Cotisations : Dons 75,00 1 501,82
Ch3079342 11/05/2023 Assos Entraide et partage Manifestations : Restaurant - Traiteur -195,00 1 306,82

Crédit 11/05/2023 SGC Metropole Subventions : Mairie 1 000,00 2 306,82
LBP1714019 11/05/2023 Romero Claudie et Yves Cotisations : Manifestations 30,00 2 336,82

25/05/2023 De Sola Pierre Cotisations : Annuelle d'Adhésion 10,00 2 346,82
Total Mois finissant le 31/05/2023 1 132,00

Mois finissant le 30/06/2023
Débit 05/06/2023 Crédit Agricole Frais : Bancaire -6,00 2 340,82
Crédit 08/06/2023 Virement de : Caisse espèces 300,00 2 640,82
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Opérations sur les comptes
Tous les comptes

Du 01/01/2023 au 30/11/2023

N° Date Tiers Catégorie Montant Solde actuel

Débit 08/06/2023 Virement sur : Crédit Agricole Courant -300,00 2 340,82
Ch3285543 19/06/2023 Sejouné Martine Factures : Téléservice/Internet -60,00 2 280,82

CB 21/06/2023 Scotto Manifestations : Coquillages -27,00 2 253,82
CH3079343 21/06/2023 Domaine du Chapitre Manifestations : Apéro - Boissons -36,60 2 217,22
Ch3079344 21/06/2023 La Fabrique Manifestations : Epicerie -24,00 2 193,22

LBP1754035 21/06/2023 Frasquet Claude et Michèle Cotisations : Evènements 20,00 2 213,22
LBP1754036 23/06/2023 Frasquet Claude et Michèle Cotisations : Evènements 13,00 2 226,22

Total Mois finissant le 30/06/2023 -120,60

Mois finissant le 31/07/2023
Débit 05/07/2023 Crédit Agricole Frais : Bancaire -6,00 2 220,22

Total Mois finissant le 31/07/2023 -6,00

Mois finissant le 31/08/2023
Débit 05/08/2023 Crédit Agricole Frais : Bancaire -6,00 2 214,22

17/08/2023 Ballester Françoise Cotisations : Evènements 10,00 2 224,22
Débit 20/08/2023 FFBA Multirisques Assurance : Multirisques Association -167,25 2 056,97
Crédit 21/08/2023 SGC Metropole Subventions : A.L.P. 195,00 2 251,97

Total Mois finissant le 31/08/2023 31,75

Mois finissant le 30/09/2023
Ch3285544 04/09/2023 Régie Droit de Place Cautions : Nettoyage -300,00 1 951,97
Ch3285545 04/09/2023 Régie Droit de Place Cautions : Salles -305,00 1 646,97
Ch3285546 04/09/2023 Régie Droit de Place Cautions : Prêt matériel -200,00 1 446,97

Débit 05/09/2023 Crédit Agricole Frais : Bancaire -6,00 1 440,97
CA3407281 07/09/2023 Carrara Blanche Cotisations : Annuelle d'Adhésion 20,00 1 460,97
CM3316357 07/09/2023 Poupard Aïcha Cotisations : Annuelle d'Adhésion 20,00 1 480,97
LCL8521374 07/09/2023 Keller Lucile Cotisations : Annuelle d'Adhésion 20,00 1 500,97
BNP9793804 11/09/2023 Galea Georges et Martine Cotisations : Annuelle d'Adhésion 40,00 1 540,97
CA2002642 11/09/2023 Boittiaux Gisèle Cotisations : Annuelle d'Adhésion 20,00 1 560,97

CIC4002852 11/09/2023 Lauffenburger Danielle Cotisations : Annuelle d'Adhésion 20,00 1 580,97
12/09/2023 Pottier Régine Cotisations : Annuelle d'Adhésion 20,00 1 600,97
12/09/2023 Guida Anna-Maria Cotisations : Annuelle d'Adhésion 20,00 1 620,97
12/09/2023 Ballester Françoise Cotisations : Annuelle d'Adhésion 10,00 1 630,97
12/09/2023 Cormy Catherine Cotisations : Annuelle d'Adhésion 10,00 1 640,97
12/09/2023 Blazin Michèle Cotisations : Annuelle d'Adhésion 20,00 1 660,97
12/09/2023 Beridot Joseph et Jeanne Cotisations : Annuelle d'Adhésion 40,00 1 700,97
12/09/2023 Betham Emmanuelle Cotisations : Annuelle d'Adhésion 20,00 1 720,97
12/09/2023 Bigey Caroline Cotisations : Annuelle d'Adhésion 20,00 1 740,97

BB4519940 12/09/2023 Séjouné Martine et Philippe Cotisations : Annuelle d'Adhésion 40,00 1 780,97
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CA0868345 12/09/2023 Hoffner Mick et Techi Cotisations : Annuelle d'Adhésion 40,00 1 820,97
CA4820917 12/09/2023 Rous Brigitte Cotisations : Annuelle d'Adhésion 20,00 1 840,97

CB 12/09/2023 Top Office Factures : Matériel bureau -43,98 1 796,99
LBP2543021 12/09/2023 Garcia Valerie Cotisations : Annuelle d'Adhésion 20,00 1 816,99

14/09/2023 Melchor Jeannine Cotisations : Annuelle d'Adhésion 20,00 1 836,99
14/09/2023 De Sola Pierre Cotisations : Annuelle d'Adhésion 10,00 1 846,99

CA1032819 14/09/2023 Garcia Charles et Evelyne Cotisations : Annuelle d'Adhésion 40,00 1 886,99
CA45114420 14/09/2023 Commeigne Monique Cotisations : Annuelle d'Adhésion 20,00 1 906,99

19/09/2023 Tuffery Patricia Cotisations : Annuelle d'Adhésion 20,00 1 926,99
CE9305300 19/09/2023 Barthe Roseline Cotisations : Annuelle d'Adhésion 20,00 1 946,99

LBP2761013 19/09/2023 Delbos Christiane Cotisations : Annuelle d'Adhésion 20,00 1 966,99
21/09/2023 Virement de : Caisse espèces 180,00 2 146,99

BNP3403527 21/09/2023 Durand Marie-Claude Cotisations : Annuelle d'Adhésion 20,00 2 166,99
Débit 21/09/2023 Virement sur : Crédit Agricole Courant -180,00 1 986,99

LBP1714023 21/09/2023 Romero Claudie et Yves Cotisations : Annuelle d'Adhésion 40,00 2 026,99
LBP1754038 21/09/2023 Frasquet Claude et Michèle Cotisations : Annuelle d'Adhésion 40,00 2 066,99

26/09/2023 Ballester Françoise Cotisations : Annuelle d'Adhésion 10,00 2 076,99
Total Mois finissant le 30/09/2023 -174,98

Mois finissant le 31/10/2023
05/10/2023 Crédit Agricole Frais : Bancaire -6,00 2 070,99
06/10/2023 Carrefour Manifestations : Apéro - Boissons -6,40 2 064,59

LBP1602030 06/10/2023 Bin Michel Cotisations : Annuelle d'Adhésion 20,00 2 084,59
11/10/2023 lIDL Factures : Équipement -4,50 2 080,09

CA2044497 12/10/2023 Aubert Jean-Paul Cotisations : Annuelle d'Adhésion 40,00 2 120,09
20/10/2023 Carrefour Manifestations : Epicerie -14,74 2 105,35
20/10/2023 Labaume Michèle Cotisations : Annuelle d'Adhésion 20,00 2 125,35

Total Mois finissant le 31/10/2023 48,36

Mois finissant le 30/11/2023
05/11/2023 Crédit Agricole Frais : Bancaire -6,00 2 119,35
10/11/2023 Ballester Françoise Cotisations : Voyages 20,00 2 139,35

BB4519950 10/11/2023 Séjouné Martine et Philippe Cotisations : Voyages 60,00 2 199,35
CA4820922 10/11/2023 Rous Brigitte Cotisations : Voyages 40,00 2 239,35
CA8198775 10/11/2023 Garcia Charles et Evelyne Cotisations : Voyages 80,00 2 319,35
CE6701462 10/11/2023 Isern Bernadette Cotisations : Voyages 20,00 2 339,35

LBP1714026 10/11/2023 Romero Claudie et Yves Cotisations : Voyages 40,00 2 379,35
LBP3473005 10/11/2023 Guillout Serge Cotisations : Voyages 20,00 2 399,35
LCL4381573 10/11/2023 Conte Jean-Pierre Cotisations : Voyages 20,00 2 419,35
Ch3285547 13/11/2023 Séjouné Martine et Philippe Factures : Matériel bureau -47,99 2 371,36
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Ch3285548 13/11/2023 Association des Retraités Voyages : Voyagistes -300,00 2 071,36
CB 14/11/2023 Carrefour Factures : Équipement -159,94 1 911,42

15/11/2023 lIDL Manifestations : Apéro - Boissons -9,98 1 901,44
CB 15/11/2023 Azema Musique Factures : Équipement -164,70 1 736,74
CB 15/11/2023 Inter Marché Factures : carburant -54,13 1 682,61
CB 17/11/2023 Electro Dépot Factures : Équipement -590,06 1 092,55

Total Mois finissant le 30/11/2023 -1 032,80

Total général -239,77 1 092,55
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Cantacigalona Budget Annuel 2023

RECETTES

REVENUS Janvier Février Mars Avril Mai Juin Juillet Août Septembre Octobre Novembre Décembre Année

Report

Cotisations Adhésions 50,00 € 10,00 € 40,00 € 680,00 € 80,00 € 860,00 €

Dons 60,00 € 75,00 € 135,00 €

Subventions 195,00 €

Appels de fonds Voyages 240,00 € 400,00 € 300,00 € 940,00 €

31,00 € 10,00 € 127,50 € 98,00 € 33,00 € 10,00 € 40,00 € 349,50 €

Autres 435,00 € 120,00 € 555,00 €

Total 10,00 € 745,00 € 127,50 € 33,00 € 0,00 € 205,00 € 680,00 € 80,00 € 340,00 € 0,00 €

DÉPENSES

DÉPENSES DIVERSES Janvier Février Mars Avril Mai Juin Juillet Août Septembre Octobre Novembre Décembre Année

0,00 €

Frais Bancaire 6,00 € 6,00 € 6,00 € 6,00 € 6,00 € 6,00 € 6,00 € 6,00 € 6,00 € 6,00 € 6,00 € 66,00 €

Assurances + SACEM 167,20 € 167,20 €

Cautions / dépôts de garantie 805,00 € 805,00 €

Fournitures 43,98 € 47,99 € 91,97 €

Entretien Réparation 0,00 €

4,50 € 914,70 € 919,20 €

Frais Postaux / Communication 60,00 € 60,00 €

112,00 € 120,00 € 435,00 € 195,00 € 87,60 € 21,14 € 9,98 € 980,72 €

Voyages 240,00 € 400,00 € 300,00 € 940,00 €

Autres 150,00 € 54,13 € 204,13 €

Total 118,00 € 6,00 € 366,00 € 591,00 € 601,00 € 153,60 € 6,00 € 173,20 € 854,98 € 31,64 € 0,00 €

TOTAUX JAN FEV MAR AVR MAI JUIN JUIL AOU SEP OCT NOV DEC ANNÉE

Total des dépenses 118,00 € 6,00 € 366,00 € 591,00 € 601,00 € 153,60 € 6,00 € 173,20 € 854,98 € 31,64 € 0,00 €

Déficit/excédent de trésorerie 118,00 € 4,00 € 379,00 € -463,50 € -120,60 € -6,00 € 31,80 € -174,98 € 48,36 € -992,80 € 0,00 €

* Cotisation 20,00€ par Adhérents

*42 Adhérents Saison 2023 / 2024

e
z
 

s

 
c

1 225,75 € 1 225,75 €

1 000,00 € 1 195,00 €

Appels de Fonds Évènements

1 306,75 € 1 733,00 € 5 260,25 €

s

o

Matériel Équipements

Évènements / Manifestations 

1 332,80 € 4 234,22 €

1 332,80 € 1 026,03 €

1 132,00 € 1 026,03 €

Le Président : Charles GARCIA
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Projets	et	Perspectives	2024	
	
	
	
Galette	des	Rois	–	Janvier	2024	
Organisation	d’une	réunion	festive	autour	de	la	Galette	des	Rois.	
	
Carnaval	–	Février	2024	
Participation	au	Carnaval	de	la	Commune	(s’il	a	lieu)	et/ou	organisation	
d’un	Carnaval	interne	à	Cantacigalona	avec	ou	sans	déguisements	
	
Cathédrale	de	Maguelone	–	Mars	2024	
Sous	l’égide	de	notre	Guide	Laurence	une	balade,	saut	dans	l’histoire	de	la	
Cathédrale	avec	visite	du	lieu.	
Ce	même	jour,	Charles	organise,	avec	l’accord	du	Président	des	
Compagnons	de	Maguelone	Monsieur	Bernard	Azéma,	un	concert	au	sein	de	
la	Cathédrale.	
	
Creux	de	Miège	–	Avril	2024	
Mini	randonnée	au	Creux	de	Miège	par	le	chemin	des	écoliers	au	travers	de	
la	garrigue	commentée	par	notre	Guide	Laurence.	
	
Voyage	en	Espagne	–	Mai	2024	
Une	nouvelle	expérience	touristique	au	beau	pays	de	nos	voisins	espagnols.	
	
Fête	de	la	Musique	–	Juin	2024	
Cantacigalona	est	toujours	prête	pour	danser	et	chanter.	Sous	quelle	
forme	?	Nous	ne	le	savons	pas	encore	mais	notre	Association	sera	présente.	
	
Fête	de	fin	d’année	scolaire	–	Juin	2024	
Participation	aux	fêtes	de	fin	d’année	scolaire	de	l’Ecole	Bouissinet.	
Plus	largement	nous	sommes	en	voie	d’intégrer	les	enfants	qui	sont	avec	
nous	en	périscolaire	à	divers	évènements	tout	au	long	de	l’année.	
	
Téléthon	2024	–	Décembre	2024	
Pour	la	quatrième	année	consécutive	nous	serons	présents.	
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